

# Velkommen til min dagpleje!

## Om mig

Jeg hedder Louise Schriver, jeg er født i 1999. Jeg er uddannet pædagog og har været dagplejer siden marts 2023, privat er jeg forlovet med Mathias.

## Mine værdier/ hverdagen i dagplejen

I min dagpleje tilbyder en varm og tryk hverdag for børnene i mit hjem. Mit mål er at skabe et miljø, hvor dit barn føler sig set, hørt og elsket. Jeg tror på, at børn trives bedst, når de føler sig trygge, og derfor arbejder jeg for at skabe et personligt og nærværende forhold til både børnene og deres familier.

Min dagpleje er et hjem, hvor vi bruger tid på at lege, lære og udforske. Jeg tilbyder en hverdag fyldt med kreative aktiviteter, udendørs leg, musik, og mulighed for at lære nye ting, samtidig med at vi værner om børns naturlige nysgerrighed og fantasi. Jeg har altid fokus på at støtte børns udvikling på en måde, der passer til den enkelte, hvad enten det drejer sig om motoriske færdigheder, sociale relationer eller sproglig udvikling.

Jeg værdsætter en god og åben kommunikation med forældrene og arbejder tæt sammen med jer for at sikre, at jeres barn får den bedste pasning og trivsel. Hos mig er der altid plads til at tilpasse dagen efter jeres barns behov, og jeg er fleksibel i forhold til f.eks. rutiner og særlige behov.

## Indendørs og udendørs legerum

I min dagpleje er både indendørs og udendørs leg en vigtig del af børns hverdag. Jeg har skabt et rummeligt og inspirerende indendørs legerum, hvor børnene kan udfolde sig kreativt. Her finder de alt fra byggematerialer, puslespil, tumleleg, bøger og leg med dukker. Jeg skaber en hyggelig og lærerig atmosfære, hvor børnene kan udvikle deres fantasi og sociale færdigheder gennem leg sammen. Vi er ofte ude i den friske luft. Jeg har et udendørs legerum, hvor børnene kan lege frit og udfordre deres motorik. Vi har mulighed for at cykle, gå på opdagelse i naturen, lege i sandkassen, og selvfølgelig få masser af frisk luft. Udendørs leg er fantastisk for børns fysiske udvikling og er med til at styrke både balance, koordination og kreativitet.

Både det indendørs og udendørs legeområde er sikre og tilpasset børns behov, så de kan lege, lære og udforske på deres eget niveau. Hos mig får børnene mulighed for at kombinere leg og læring på en naturlig måde – både indenfor og udenfor.

Udover vores hjemlige hygge mødes vi 1 gang i ugen i legestue og 1-2 gange i ugen med kollegaer på kryds og tværs.

Jeg ser frem til at byde jer velkommen og fortælle mere om vores hverdag i dagplejen 😊

